
.r-čpp
VIEHNA IHSUItAHCE 0"001"

Sazebník pojištění odpovědnosti z provozu vozidla pro rok 2013 - Flotilové autokomplexní pojištění České
podnikatelské pojišťovny, a.s., Vienna Insurance Group

35 pov 50 pov 100 pov
DRUH VOZIDLA 35/35 50/50 100/100

mil. Kč mil. Kč mil. Kč

OSOBNI AUTOMOBIL - docelkovéhmotnosti3500kgamotorovátříkolkao provozníhmotnostinad400kgsezdvihovýmobjememválcůmotoru

1. do 1000 cm" včetně nebo na el. pohon 1961 2153 2363
2. nad 1000 cm3 do 1 250 cm" včetně 2645 2912 3206

52. nad 1 250 cm3 do 1350 cm" včetně 2886 3167 3476

3. nad 1350 cm3 do 1 650 cm3 včetně 3632 3975 4350

53. nad 1 650 cm3 do 1 850 cm" včetně 3942 4350 4800

4. nad 1850 crrr' do 2 000 cm3 včetně 6062 6675 7350

54. nad 2000 cm" do 2 500 cm" včetně 6440 7088 7800
5. nad 2500 cm'' 8628 9450 10350
6. obytný automobil do celk. hmotnosti 8 000 kg včetně 5188 5700 6263
7. sanitní automobil 5795 6375 7013

MOTOCYKL,čtyřkolka (včetně přípojného vozidla)a motorová tříkolka o provozní hmotnosti do 400 kg se zdvihovým objemem válců motoru

8. do 50 cm3 včetně 257 278 300
9. nad 50 cm' do 350 cm3 včetně 645 713 788

10. nad 350 cm3 do 500 cm3 včetně 1659 1823 2003
11. nad 500 cm3 1940 2138 2355

NAKLADNI AUTOMOBil a ostatní nezařazené druhy

12. do celkové hmotnosti 3 500 kg včetně 8244 9000 9825

13. od celkové hmotnosti 3 500 kg do 12000 kg včetně 11591 12750 14025

14. nad celkovou hmotnost 12 000 kg 16707 18332 20114
15. tahač návěsů 47727 52500 57750

AUTOBUSA TROLEJBUS
16. I. autobus určený jen pro provoz v městské hromadné dopravě 8523 9375 10313
17. II. ostatní autobusy do celkové hmotnosti 5000 kg včetně 11250 12375 13613
18. ostatní autobusy nad celkovou hmotnost 5000 kg 18409 20250 22275
29. III. trolejbus 8523 9375 10313

PŘíPOJNÉVOZIDLO
19. určené k tažení motorovými vozidly s celkovou hmotností do 750 kg včetně 182 203 225
20. určené k tažení motorovými vozidly s celkovou hmotností nad 750 kg 443 488 536
21. návěs - určené k tažení motorovým vozidlem uvedeným v sazbě Č. 15 6477 7125 7838

TRAKTOR
22. kterému se přiděluje RZ(SPZ) 1 10591 1165 1281
23. kterému se nepřiděluje RZ(SPZ),jednonápravový kultiv. traktor (vč. přípoj. vozidla) 1 705 776 854

PRACOVNíSTROJ
I. pojízdný pracovní stroj s RZ(SPZ)

24. do celkové hmotnosti 3 500 kg včetně 1248 1580 2000
25. od celkové hmotnosti 3 500 kg do 12 000 kg včetně 2013 2550 3230
26. nad celkovou hmotnost 12 000 kg 2605 3300 4180
27. II. pojízdný pracovní stroj bez RZ(SPZ) 931 1024 1126
28. III. vysokozdvižný vozík, motorový ruční vozík (včetně přípojného vozidla) 397 433 473

KOEFICIENTYPROSTANOVENí SPECIÁLNíSAZBY- R, S, H, N speciální sazba = zákl. sazba x koeficient koeficient
Rizlková • motorová vozidla s právem přednosti jízdy (s výjimkou sanitního vozu), vozy taxlslužbv, vozidla určená k půjčování 1,5
Starší- motorovávozidlavyrobenádoroku1975včetně 0,25
Histoncká-motorovávozidla,kterýmbylapřidělenazvláštníRZ(SPZ)neboudělenaklubováatestaceprohistorickévozidlo 0,1
Nebezpečné náklady - motorová vozidla určená k přepravě nebezpečných věcí 2

- . .. -VsechoysazbyJSoupro rocrupojistné av Kc.

Minimální
pojistné po
zohlednění
obchodní

slevy

1011

1415

1415

1980

1980

2613

2613

3446
1886
4101

53

129

438

854

3037

5841

7750
45000

8341
2768
6722
8277

22
35

679

222
371

657
1060
1371

490
75



.rčpp
Sazebník havarijního pojištění pro rok 2013 - Flotilové autokomplexní pojištění České podnikatelské pOjišťovny, a.s., Vienna Insurance Group

Sazby pro osobní, uiitkové, nákladní a sanitní automobily do 3,5 t (v %)

KASKO TOTAl

HAVÁRIE+l:IVEl+ODctZENí+VANDAlISMUS HAVÁRIE+l:rVEl+VANDAUSMUS ODcrZENi+l:rvEl HAVARIE+ODCIZENI+2IVEl+VANDAlISMUS

značka
spoluúčast spoluúčast spoluúčast spoluúčast

1% 5% 10% 20% 1% 5% 10% 20% 1% 5% 10% 20% 1% 5% 10% 20%
min.l000Kf min. 5000 K~ min. 10000 Kč min. 20000 Kč min. 1 000 Kf min. 5000 Kč min. 10000 Kč min.20000Kl min. 1 000 Kč min. S 000 Kl min. 10000 Kl min. 20000 Kč min. 1000 Kč min. S 000 Kč min. 10 000 Kč min. 20 000 Kč

Alfa Romeo 8,83 6,62 5,96 5,37 7,42 5,57 5,06 4,56 3,89 2,92 2,72 2,44 x 3,89 3,62 x
Audi 8,83 6,62 5,96 5,37 7,42 5,57 5,06 4,56 3,89 2,92 2,72 2,44 x 3,89 3,62 x
BMW 8,83 6,62 5,96 5,37 7,42 5,57 5,06 4,56 3,89 2,92 2,72 2,44 x 3,89 3,62 x
Cltroěn 4,72 3,54 3,22 2,90 3,92 2,94 2,57 2,31 2,01 1,51 1,35 1,22 x 2,01 1,80 x
Dacia 3,11 2,33 2,12 1,91 2,65 1,99 1,76 1,59 1,25 0,94 0,83 0,74 x 1,25 1,10 x
Daewoo 3,11 2,33 2,12 1,91 2,65 1,99 1,76 1,59 1,25 0,94 0,83 0,74 x 1,25 1,10 x
Fiat 4,72 3,54 3,22 2,90 3,92 2,94 2,57 2,31 2,01 1,51 1,35 1,22 x 2,01 1,80 x
Ford 4,72 3,54 3,22 2,90 3,92 2,94 2,57 2,31 2,01 1,51 1,35 1,22 x 2,01 1,80 x
Honda 4,72 3,54 3,22 2,90 3,92 2,94 2,57 2,31 2,01 1,51 1,35 1,22 x 2,01 1,80 x
Hummer na dotaz na dotaz 6,86 6,17 na dotaz na dotaz 5,82 5,24 na dotaz na dotaz 3,12 2,81 x 4,47 4,16 x
Hyundai 3,11 2,33 2,12 1,91 2,65 1,99 1,76 1,59 1,25 0,94 0,83 0,74 x 1,25 1,10 x
Chevrole! (ne z USA) 3,11 2,33 2,12 1,91 2,65 1,99 1,76 1,59 1,25 0,94 0,83 0,74 x 1,25 1,10 x
Chrysler na dotaz na dotaz 6,56 5,91 na dotaz na dotaz 5,57 5,02 na dotaz na dotaz 2,99 2,69 x 4,28 3,98 x
Isuzu 3,11 2,33 2,12 1,91 2,65 1,99 1,76 1,59 1,25 0,94 0,83 0,74 x 1,25 1,10 x
lveco 4,72 3,54 3,22 2,90 3,92 2,94 2,57 2,31 2,01 1,51 1,35 1,22 x 2,01 1,80 x
Jaguar na dotaz na dotaz 6,86 6,17 na dotaz na dotaz 5,82 5,24 na dotaz na dotaz 3,12 2,81 x 4,47 4,16 x
leep na dotaz na dotaz 6,56 5,91 na dotaz na dotaz 5,57 5,02 na dotaz na dotaz 2,99 2,69 x 4,28 3,98 x
Kia 3,11 2,33 2,12 1,91 2,65 1,99 1,76 1,59 1,25 0,94 0,83 0,74 x 1,25 1,10 x
Lada 3,11 2,33 2,12 1,91 2,65 1,99 1,76 1,59 1,25 0,94 0,83 0,74 x 1,25 1,10 x

Lancia 8,83 6,62 5,96 5,37 7,42 5,57 5,06 4,56 2,49 1,87 1,65 1,49 x 2,49 2,20 x

Lexus 4,72 3,54 3,22 2,90 3,92 2,94 2,57 2,31 2,01 1,51 1,35 1,22 x 2,01 1,80 x
Mazda 5,71 4,28 3,89 3,50 4,69 3,52 3,05 2,74 2,49 1,87 1,65 1,49 x 2,49 2,20 x
Mercedes 8,83 6,62 5,96 5,37 7,42 5,57 5,06 4,56 3,89 2,92 2,72 2,44 x 3,89 3,62 x
Mitsubishi 5,71 4,28 3,89 3,50 4,69 3,52 3,05 2,74 2,49 1,87 1,65 1,49 x 2,49 2,20 x
Nissan 4,72 3,54 3,22 2,90 3,92 2,94 2,57 2,31 2,01 1,51 1,35 1,22 x 2,01 1,80 x
Opel 4,72 3,54 3,22 2,90 3,92 2,94 2,57 2,31 2,01 1,51 1,35 1,22 x 2,01 1,80 x
Peugeot 4,72 3,54 3,22 2,90 3,92 2,94 2,57 2,31 2,01 1,51 1,35 1,22 x 2,01 1,80 x
Renault 4,72 3,54 3,22 2,90 3,92 2,94 2,57 2,31 2,01 1,51 1,35 1,22 x 2,01 1,80 x
Rover, Land Rcver 5,71 4,28 3,89 3,50 4,69 3,52 3,05 2,74 2,49 1,87 1,65 1,49 x 2,49 2,20 x
Saab 4,72 3,54 3,22 2,90 3,92 2,94 2,57 2,31 2,01 1,51 1,35 1,22 x 2,01 1,80 x
Seat 4,72 3,54 3,22 2,90 3,92 2,94 2,57 2,31 2,01 1,51 1,35 1,22 x 2,01 1,80 x
Smart 4,72 3,54 3,22 2,90 3,92 2,94 2,57 2,31 2,01 1,51 1,35 1,22 x 2,01 1,80 x
Ssang Vong 5,71 4,28 3,89 3,50 4,69 3,52 3,05 2,74 2,49 1,87 1,65 1,49 x 2,49 2,20 x
Subaru 5,71 4,28 3,89 3,50 4,69 3,52 3,05 2,74 2,01 1,51 1,35 1,22 x 2,01 1,80 x
Suzuki, Maruti 4,72 3,54 3,22 2,90 3,92 2,94 2,57 2,31 2,01 1,51 1,35 1,22 x 2,01 1,80 x
Škoda Citigo, Fabia, Roomster 3,11 2,33 2,12 1,91 2,65 1,99 1,76 1,59 1,25 0,94 0,83 0,74 x 1,25 1,10 x
Škoda Rapid, Octavřa, Yeti 4,72 3,54 3,22 2,90 3,92 2,94 2,57 2,31 2,01 1,51 1,35 1,22 x 2,01 1,80 x
Škoda Supe rb 5,71 4,28 3,89 3,50 4,69 3,52 3,05 2,74 2,49 1,87 1,65 1,49 x 2,49 2,20 x
Škoda- ostatní 3,11 2,33 2,12 1,91 2,65 1,99 1,76 1,59 1,25 0,94 0,83 0,74 x 1,25 1,10 x
Toyota 4,72 3,54 3,22 2,90 3,92 2,94 2,57 2,31 2,01 1,51 1,35 1,22 x 2,01 1,80 x

Volkswagen 5,71 4,28 3,89 3,50 4,69 3,52 3,05 2,74 2,49 1,87 1,65 1,49 x 2,49 2,20 x

volvo 4,72 3,54 3,22 2,90 3,92 2,94 2,57 2,31 2,01 1,51 1,35 1,22 x 2,01 1,80 x

ostatní osobnf ") 4,72 3,54 3,22 2,90 3,92 2,94 2,57 2,31 2,01 1,51 1,35 1,22 x 2,01 1,80 x

vozidla neuvedená dotaz do úseku pojištění flotil ČPP, a.s.

1% 5% 10% 20% 1% 5% 10% 20% 1% 5% 10% 20% 1% 5% 10% 20%
min. 1 000 Kč min. s 000 Kč min. 10000 Kč min. 20 000 Kč mln.1000Kt min. 5 000 Kč min. 10000 Kč min. 20 000 Kč min. 1000 Kč min. 5000 Kč min. 10000 Kč min. ZOOOO Kt min. 1000 Kt min. s 000 Kt min. 10000 Kt mll\.ZOOOOKt

Přívěs do 750kg včetně 2,60 1,95 1,77 1,59 2,40 1,80 1,65 1,49 0,73 0,55 0,50 0,45

Motocvkl,tříkolka,čtyřkolka na dotaz na dotaz 15,00 13,50 na dotaz na dotaz 12,00 10,80 na dotaz na dotaz 9,00 8,10

druh vozidla 1% 5% 10% 20% 1% 5% 10% 20% 1% 5% 10% 20% 1% 5% 10% 20%
min.1OOOKt min. 5000 Kl min. 10000 Kč min. 20000 Kč min. 1 000 Kč min. 5000 Kč min. 10000 Kt min. 20 000 Kt mi". 1000 Kč mln.5000Kt min. 10000 Kč min. ZOOOO Kč min. 1 000 Kč min. 5000 Kč min. 10 000 Kl min. ZO 000 Kč

Nákladní 1,88 1,65 1,49 1,65 1,54 1,38 0,81 0,74 0,67 0,99 0,87
Tahač 2,10 1,88 1,69 1,88 1,73 1,55 0,91 0,84 0,76 1,12 1,01
Obytný automobil 3,54 3,22 2,90 2,94 2,57 2,31 1,51 1,35 1,22 1,80 1,62

Prac. stroj s RZ 2,10 1,88 1,69 1,88 1,73 1,55 0,91 0,84 0,76 1,12 1,01

Autobus 1,73 1,46 1,32 1,61 1,31 1,18 0,60 0,53 0,47 0,70 0,60

Traktor 0,80 0,68 0,61 0,72 0,59 0,53 0,38 0,32 0,28 0,42 0,35
Přívěs, návěs nad 750kg 1,50 1,28 1,15 1,40 1,13 1,02 0,76 0,62 0,55 0,82 0,71

• J ARO, O~lhaUu, Dongfecl&.FI3t Polstd,. GAl. Magma-. Moslcvlt, MultlC.1r. Oltcit, S~ntana. reue. T.1YTija,Terne(, Trabant, Votha. WartbtJTg, Zastav"

Sazby pro ostatní vozidla (v %)

druh vozidla spoluúčast spoluúčast spoluúčast

TOTAlKASKO

HAVÁR1E+ZIVEl+ODCIZEN1+VANDAl1SMUS HAVÁR1E+1:1VEl+VANDAl1SMUS OOC1ZENí+lNEl HAVAR1E+ODC1ZENf+l:IVEl+VANDAl1SMUS

spoíuúčast

Stáří vozidla

Rok výroby Koeficien Rok výroby Koeficient

2013 0,90 2007 1,40

2012 1,00 2006 1,48

2011 1,08 2005 1,56

2010 1,16 2004 1,68
2009 1,24 2003 1,82
2008 1,32 2002 a dříve 1,99

Nestandardní rizika

Riziko

1,5

Územní platnost pojištění

Koeficient

HAV EURO I 1,0
HAVZK I 1,2

Koeficient

taxislužba
autopůjčovna 2,0

ADR (přeprava nebezp. nákladu) 2,0



.rčpp
Sazebník pro doplňková připojištění, úrazové a strojní pojištění pro rok 2013 - Flotilové

k I v v 'Č elské pojišťovn V' I G, a.s., renna nsurance roup
Pojištění zavazadel ve vozidle

limit plněni v Kč Pojistné v Kč

5000 200
10000 400

20000 800

30000 1200
50000 2000

auto ommexm poilštění eske podnikat
Pojištění skel vozidla

limit plněni v Kč
Pojistné v Kč

vozidlo do 3,5 t vozidlo nad 3#5 t
5000 675 1125
10000 1350 2250

15000 2025 3375

20000 2700 4500
40000 5400 9000

60000 8100 13 500

120000 16200 27000 Přímá likvidace

střet + nájem vozidla 990

Pojištěni přírodních rizik 395 1460

Pojištění Asistence Plus

do 3,5 t nad 3,5 t
Jednonásobek

limit plnění v Kt Pojistné v Kč Dvojnásobek

25000 900 750 2774

50000 1300 Po"!tě . A,sto c CAR/TIRPIJI ni I ne us
75000 1650 do 3,5t nad 3,5 t
100000 1950 1185 4910

Pojištění Asistence přípojného vozidla

678

Úrazové pojištění osob ve vozidle

Nisobek Smrt úrazem/Trvalě nésledky/DO úrazeml 00 HÚ Roční Pojistné /1 sed. v Kč Riziko Koeficient

1 100.000/200.000/100/100 144 taxislužba 1,5

2 200.000/400.000/200/200 288 autopůjčovna 1,5

3 300.000/600.000/200/200 336 přednost v jízdě 1,5

4 400.000/800.000/200/200 384
!

3



Sazebník pro GAP pro rok 2013 - Flotilové autokomplexní pojištění České
podnikatelské pojišťovny, a.s., Vienna Insurance Group

Sazby pro osobní a dodávková vozidla do 3,5 t Iv %)

GAP - Pojištění

značka pořizovací ceny

Sazba

Alfa Romeo 1,00
Audi 1,00

BMW 1,00

Citroěn 0,80

Dacia 0,80
Daewoo 1,00

Fiat 0,80
Ford 0,80

Honda 1,00

Hummer 1,00

Hyundai 0,80

Chevrolet (ne z USA) 1,00

Chrysler 1,00

Isuzu 1,00

Iveco 1,00

Jaguar 1,00

Jeep 1,00

Kia 0,80
Lada 1,00
Lancia 1,00 '"

Lexus 1,00

Mazda 0,80

Mercedes 1,00

Mitsubishi 1,00

N.issan 1,00

Opel 0,80

Peugeot 0,80
<.

Renault 0,80

Rover, Land Rover 1,00

Saab 1,00

Seat 0,80

Smart 1,00

Ssang Yong 1,00

Subaru 1,00

Suzuki, Maruti 1,00

Škoda Fabia, Citigo 0,80

Škoda Roomster 1,00

Škoda Rapid, Octavia, Yeti 1,00

Škoda Superb 1,00

Škod a - ostatn í 1,00

Toyota 0,80

Volkswagen 1,00

Volvo 1,00

ostatní osobní *) 1,00

vozidla neuvedená dotaz do ÚPF ČPP, a.s.

*) ARO,Oaíhatsu, Oongfeng, GAZ,Magma, Multicar, Santana, Terrier

.rčpp
VIENNA INSUAANCE GROUP

Sazby pro ostatní vozidla (v %)

GAP - Pojištění

druh vozidla pořizovací ceny

Sazba

Přívěs do 3,5 t 2,00
Motocykl,tříkolka,čtyřkolka 3,00
Prac. stroj s RZ do 3,5 t 1,00

Traktor do 3,5 t 1,00
es ,;

Koeficient pro spoluúčast primárního pojištění

Spoluúčast primárního pojištění Koeficient

1% - 5% nebo do min. 5.000,- Kč 1,00
6% - 10% nebo do min. 10.000,- Kč 1,10

11% - 20% nebo do min. 20.000,- Kč 1,25

21% - 50% nebo do min. 50.000,- Kč 2,00

Koeficient pro primárního pojistitele

Primární pojistitel Koeficient

čpp 1,00
Jiný pojistitel 1,25

),

4



841444555
www.cpp.cz

PLNÁ MOC

Česká podnikatelská pojišt'ovna, a.s., Vienna Insurance Group se sfdlem Pobřežní
665/23, 186 00 Praha 8, IČ 63998530, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, oddíl B, vložka 3433,

zastoupená

Ing. Jaroslavem Besperátem, předsedou představenstva,

a

Ing. Františkem Vlnařem, členem představenstva,

zmocňuje tímto

Jméno a příjmení:
Pracovní zařazení:
Datum narození:

ke všem právním úkonům směřujícím k uzavření pojistné smlouvy nebo k nabídce pojištění
dle zákona Č. 137/2006 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
včetně účasti na otvírání obálek dle § 71 výše uvedeného zákona.

Tato plná moc se uděluje s účinností do 30.6.2013.

V Praze dne 1.07.2012

člen představenstva

Přijímám zmocnění ve shora uvedeném rozsahu.

teská podnikatelská pollšt'ovna, a.s., Vlenna Insurance Group
Pobňoinl 665/23. 186 00 Praho 8. fax: +420 956 449 600. o-moll: poIlstovnaOo:pp.a
je zapsaná v obchodnlm rejstřlku vedeném Městským soudem v Praze - oddll B. vlo:!ka 3433
IC: 63998530, DIC: CZ63998530, bonkovnf spolenl: 700135002/0800

.rčpp
VIENNA INSURANCE GROUP



~f);!LIJ/lG--t'.lt.,
841444555
www.cpp.cz

PLNÁ MOC

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group se sídlem Pobřežní 665/23, 186
00 Praha 8, le 63998530, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl
B, vložka 3433,

zastoupená

Ing. Jaroslavem Besperátem, předsedou představenstva,
a
Ing. Františkem Vlnařem, členem představenstva,
(dále jen zmocnitel),

zmocňuje timto

Jméno a příjmení:
Pracovní zařazení:
Datum narození:
Získatelské číslo:
(dále jen zmocněnec)

ke sjednávání pojištěni a podpisu pojistných smluv jménem zmocnitele, a to s níže uvedenými limity
uvedenými pod body 1 až 30:

Pojistná rizika Výše limitu v mil. Kč
1. Maietek včetně přerušení provozu pro jedno místo pojištění (MPL) - průmysl O
2. Limit plnění pro pojištění odcizení O
3. Stroie (MPL) / Elektronika (MPU O
4. Stavebně montážní rizika (MPU O
5. Odpovědnost s výjimkou POV O
6. Odpovědnost pojišťovacího zprostředkovatele O
7. Odpovědnost samostatného likvidátora O
8. Finančni zoůsoblíost'donravce -
9. Riziko upsané na vlastni vrub pojišfovny (limit plnění), které není upraveno

metodikou ČPP" O
10. Flotily· POV limity na 1 vozidlo 100/100
11. Flotily - HAV max. PC pro 1 osobni vozidlo 3
12. Flotily - HAV max. PČ pro 1 nákladní vozidlo 3
13. Pojištění úpadku cestovní kanceláře O
14. Rámcové PS-CP ne
15. Potvrzování vinkulací v PPR a flotilách *** ano
16. Majetek - občané· bytové domy -
17. Majetek - občané - nemovitosti 5
18. Maietek - občané - domácnost 2
19.0doovědnost-občané 20
20. Cestovní noltštěnl dle DPP
21. Potvrzování vinkulací - Neživotni ooilštěn! - iednotlivci"?" -
22. Odpovědnost POV limit na 1 vozidlo 100/100
23. Jedno vozidlo osobní (obecná cena) HAV 1,5
24. Jedno vozidlo nákladní (obecná cena) HAV 2
25. Potvrzování vinkulaci - Poiištění vozidel - jednotlivci**** -
26.Zivotní pojištěni - pro případ smrti 3
27.Zivotní ooiištění - pro případ dožití se zproštěním placení pojistného 3
28. Životnl oohštění - oro ořload dožití bez zproštění placení pojistného -
29. Ostatní ooiismá rizika ooííštění osob -
30. Potvrzování vinkulací životní pojištěni ano.. . .. . .
limit se vztahuie k textovym pojistným smlouvam, vždy min. jeden podepisujlc! mus: mlt certifikát pro UplS daného typu riZika (PPR nebo flotily) .

netýká se vrchního ředitele ••• Uvedený limit je maximálním Iimitem pro jednotlivé riziko a zároveň pro celou pojistnou smlouvu.··· Potvrzováni
vinkulaci se {ídí směrnicí o úpisu podnikatelských rizik .•••• Potvrzováni vlnkulacl se lidi vnitřnim předpisem:· •• • Limit pro ředitele ŮPV .•••• ··limit
pro manažera ŮPV a vrchnlho metodika OTPPV. Nabidky: Nabídku je zaměstnanec oprávněn předložil pouze v rozsahu svých pravomocí daných
podpisovým řádem. Pokud nabidka obsahuje vyšší limity, musi být odsouhlasena kompetentni osobou.

~eská podnikatelská pojišťovna, a.s., Vlenno Insuronce Group
Pobfetní U5/23. 18600 Praho 8. Iox: +420 956 449 600. a-mail: pajlslovnaOcpp.cz
je zapsaná v obchodním relstlíku vedeném Městským soudem v Praze - oddíl B. vložko 3433
IC: 63998530. DIC: CZ63998530. bankovní spolenl: 70013500210800

9Tčpp
VIENNA !NSURANCE GROUP



841444555
www.cpp.cz

Zmocněnec je z titulu a v rozsahu plné moci oprávněn jménem zmocnitele sjednávat pojištění a
podepisovat pojistné smlouvy, předávat a přebírat písemnosti související se sjednáním a podpisem
pojistných smluv. Zmocněnec je z titulu plné moci dále oprávněn jednat jménem zmocnitele
s osobami, které pro zmocnitele zprostředkovávají na smluvním základě pojištění, a je též oprávněn
provést jménem zmocnitele prohlídku a kontrolu předmětu a místa pojištění dotčeného pojistnou
smlouvou.

Tato plná moc se uděluje s účinností do 30. 6. 2013.

/ Ing. František Vlnař ./
člen představenstva

Přijímám zmocnění ve shora uvedeném rozsahu.

Ceská podnikatelská pollšťovna. O.S., Vienno Insuronce Group
Poblelní 665/23. 18600 Praho 8. fax: +420 956 449 600•• ·moil: pojlstovnoOcpp.a
je zapsanó v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze - odd!l B. vložka 3433
IC: 63998530. DIC: CZ63998530. bankovnl spolanl: 700135002/0800

.rčpp
VIENNA INSURANCE GROUP






